

Axenu AB

559170-0710

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Simon Hans Leonard Nilsson, Styrelseledamot
2023-07-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av att utveckla webb och mobilappar åt små och medelstora bolag. Bolaget har sitt säte i Karlskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget var med och grundade ett nytt fokuserat konsultbolag Joymon AB i början av året.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2018-09-04 - 2019-12-31
Nettoomsättning	3 787 117	2 181 089	1 054 446	512 121
Resultat efter finansiella poster	385 626	273 726	235 112	86 069
Soliditet (%)	40	29	50	49

Tack vare stadig tillväxt av både kunder och personal har omsättningen ökat med ~73% senaste året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	101 322	216 986	368 308
Balanseras i ny räkning		216 986	-216 986	0
Årets resultat			302 915	302 915
Vid årets utgång	50 000	318 308	302 915	671 223

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	318 308
Årets resultat	302 915
Summa	621 223
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	621 223
Summa	621 223

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 787 117	2 181 089
Övriga rörelseintäkter		450	1 860
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 787 567	2 182 949
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-254 066	-81 031
Övriga externa kostnader		-1 081 679	-259 934
Personalkostnader	2	-2 060 504	-1 568 214
Summa rörelsekostnader		-3 396 249	-1 909 179
Rörelseresultat		391 318	273 770
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		562	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 254	-44
Summa finansiella poster		-5 692	-44
Resultat efter finansiella poster		385 626	273 726
Resultat före skatt		385 626	273 726
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 711	-56 740
Årets resultat		302 915	216 986

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	11 000	11 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	490 519	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		501 519	11 000
Summa anläggningstillgångar		501 519	11 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		97 750	0
Övriga fordringar		11 882	7 694
Summa kortfristiga fordringar		109 632	7 694
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 065 535	1 256 681
Summa kassa och bank		1 065 535	1 256 681
Summa omsättningstillgångar		1 175 167	1 264 375
Summa tillgångar		1 676 686	1 275 375
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		318 308	101 322
Årets resultat		302 915	216 986
Summa fritt eget kapital		621 223	318 308
Summa eget kapital		671 223	368 308
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		78 124	94 945
Övriga skulder		773 211	591 972
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		154 128	220 150
Summa kortfristiga skulder		1 005 463	907 067
Summa eget kapital och skulder		1 676 686	1 275 375

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	4,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	11 000
-----------------------------	--------

Inköp	0
-------	---

Försäljningar	0
---------------	---

Utgående anskaffningsvärden	11 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	11 000
------------------------	---------------

Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
-----------------------------	---

Inköp	490 519
-------	---------

Försäljningar	0
---------------	---

Utgående anskaffningsvärden	490 519
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	490 519
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Axenu AB, 559170-0710
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Karlskrona

Simon Hans Leonard Nilsson
Simon Hans Leonard Nilsson
Styrelseordförande
2023-07-22